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Työelämän muutokset ja työuran eri vaiheet haastavat oman osaamisen syventämiseen, 
laajentamiseen ja täydentämiseen.  

Tutkinto-ohjelmien lisäksi tarjoamme Turun yliopistossa eri tasoisia ja laajuisia koulutuksia osaamisen 
kehittämiseen tai uranvaihdon tueksi — sekä opintoja myös omaksi ilokseen ja harrastuksena opiskeleville. 

Tarjonnastamme löytyy lyhytkestoisia täsmäkoulutuksia, tutkintoihin kuuluvia opintoja eri tieteenaloilta 
sekä pidempikestoisia täydennyskoulutuksia. Opintoja voi suorittaa joustavasti työssäkäynnin ohella, 
verkossa, lähiopetuksessa tai monimuoto-opintoina. 

VALITSE SOPIVIN KOULUTUSMUOTO

	› MOOC-kurssit ovat kaikille avoimia ja maksuttomia verkkokursseja, joita voi opiskella 
itsenäisesti omaan tahtiin. Kurssit tutustuttavat eri tieteenalojen ajankohtaisiin aiheisiin.

	› Avoin yliopisto-opetus sopii pääsääntöisesti kaikille, pohjakoulutuksesta riippumatta.  
Voit valita tutkintokoulutuksiin sisältyviä opintoja kaikista kahdeksasta tiedekunnastamme, 
kymmeniltä eri tieteenaloilta.   

	› Täydennyskoulutukset ja asiantuntijaohjelmat sopivat työuran eri vaiheisiin. Järjestämme 
täydennyskoulutusta esimerkiksi juridiikan, liiketoiminnan, opetus- ja kasvatusalan sekä 
sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille. 

	› Ammatillisen pätevyyden antavat opinnot avaavat uusia uramahdollisuuksia. Tarjoamme 
muun muassa opettajan kelpoisuuden tai lisäpätevyyden antavia opintoja sekä sosiaali- ja 
terveysalan erikoistumiskoulutuksia.  

Syvennä
ammatillista 
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ymmärrystäsi 
tulevaisuuden 
haasteista

Laajenna

Työelämässä tarvitaan yhä enemmän 
kykyä ennakoida, sopeutua ja oppia uutta. 
Monitieteisen yliopistomme koulutukset 
perustuvat uusimpaan tutkimustietoon 
ja vastaavat muuttuvan työelämän 
vaatimuksiin.  

Koulutuksemme tarjoavat ajankohtaista tietoa 
ja työkaluja esimerkiksi kestävän kehityksen 
ja digitalisaation haasteiden ratkaisemiseen. 
Johtamis- ja liiketoimintataitoja sekä 
oikeudellisesta osaamista tarvitaan alasta 
riippumatta.  

Tarjonnassamme on myös monialaisia 
koulutuksia, jotka yhdistävät eri alojen näkökulmia 
ja auttavat hahmottamaan ilmiöitä laajemmin. 
Yliopistomme tulevaisuudentutkimuksen 
osaaminen näkyy myös koulutustemme 
suunnittelussa.

VALITSE KIINNOSTAVA KOULUTUSALA

	› Johtaminen ja liiketoimintaosaaminen  

	› Oikeustiede  

	› Tekniikka, digitalisaatio ja tekoäly  

	› Opetus ja kasvatus  

	› Sosiaali- ja terveysala  

	› Historia, kulttuuri ja kielet 

	› Kestävä kehitys ja ympäristö  

	› Tulevaisuusosaaminen
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ja kehity 
asiantuntijana 
ja johtajana

Kasva

Tarjoamme yrityksille ja organisaatioille monipuolisen valikoiman 
yliopistotasoisia opintoja, jotka auttavat kehittämään henkilöstön osaamista.

Koulutustarjonnastamme löytyy eri laajuisia ja hintaisia opintoja, joita voi myös yhdistää eri 
henkilöstöryhmille tai yksittäisille työntekijöille sopiviksi kokonaisuuksiksi.  

Tarjoamme myös asiakkaan toiveiden mukaisesti suunniteltuja koulutuksia sekä 
toteutamme asiakkaan tarpeisiin räätälöityjä kehittämis- ja yhteistyöhankkeita.

syytä valita Turun yliopisto koulutuksen     
toteuttajaksi ja yhteistyökumppaniksi

1
2
3

Korkeatasoinen ja monitieteinen tiedeyliopisto takaa 
koulutusten laadun, vaikuttavuuden ja arvostuksen. 

Tiivis yhteistyö työelämän kanssa varmistaa ajankohtaiset 
sisällöt ja käytännönläheisen toteutuksen. 

Verkostoituminen tuo innostavia oivalluksia ja luo uusia 
yhteistyömahdollisuuksia.

Ota yhteyttä, kartoitetaan ja suunnitellaan yhdessä toimivin ratkaisu 
koulutus- tai kehittämistarpeisiinne: jatkuvaoppiminen@utu.fi
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